
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

LEKE

NR PERSHKRIMI I ELEMENTEVE VITI 2012 VITI 2011

I TE ARDHURAT 732,000                -                 

II SHPENZIMET 1,126,177             (16,543)          

1  Shpenzime per matriale/sherbime -                         -                 

1.Inventare ne celje

2.Shpenzime per mallrat e blera

3.Inventare ne fund te vitit 

2 Shpenzimet Personeli 1,063,557             14,115           

a.Pagat 910,780                10,858           

c. Shpenzimet e sigurimeve shoqerore 152,777                3,257             

3  Amortizimi I aktiveve afatgjata

4  Shpenzimet e tjera 62,620                   2,428             

1. Faturat energjise ,uji.telefon,internet

2.shpenzimet e qarkullimit te mallit e transportit

3.Benzine/ nafte/gaz

4.Qera ambjenti 60,000                   -                 

5.Pagesa

6.Taksa doganore e bashkiake 2,620                     2,428             

7.Shpenzime administrative,mirmbajtje dhe te tjera

5 Shpenzime financiare

1.Interesat te paguara dhe komisione bankare

III FITIMI (Humbja) PARA TATIMIT (394,177)               (16,543)         

IV TATIMI MBI FITIMIT -                         -                 

V FITIMI PAS TATIMIT (394,177)            (16,543)       


